
Pomoc Martinovi a jeho rodině poPomoc Martinovi a jeho rodině po
ničivém tornádu, které zničiloničivém tornádu, které zničilo
jejich dostavěný důmjejich dostavěný dům
Během ničivého tornáda jsme přišli o střechu nad hlavou
v Moravské Nové Vsi. Spolu se snoubenkou Lucií jsme dům dva
roky budovali svépomoci za pomoci přátel a rodiny. Vysněný
dům jsme však obývali pouze 3 měsíce… *** During the
devastating tornado, we lost our roof over our head…

– Jakub Kovalsky

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1865

https://donio.cz/p/1865

	Pomoc Martinovi a jeho rodině po ničivém tornádu, které zničilo jejich dostavěný dům

